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Raport z przebiegu oraz wyników konsultacji społecznych projektu „Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kędzierzyn-Koźle na lata 2026-2030” 

 

 

1. Opis przebiegu i wyników konsultacji 

 

Zgodnie z § 6 uchwały nr XLIV/513/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 marca 2022 r. 

w przedmiocie określenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami miasta Kędzierzyn-Koźle 

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 1097), na podstawie Zarządzenia nr 493/MOPS/2025 Prezydenta 

Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 października 2025 r. w przedmiocie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych w sprawie „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Kędzierzyn-Koźle na lata 2026-2030”, przeprowadzono powyższe konsultacje. Miały one zasięg 

ogólnomiejski, tj. dotyczyły wszystkich mieszkańców gminy. Przeprowadzone zostały w formie 

przyjmowania opinii i wniosków w formie tradycyjnej (papierowej).  

Informacja o prowadzonych konsultacjach dotyczących projektu ”Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Kędzierzyn-Koźle na lata 2026-2030” została opublikowana na 

stronach internetowych www.kedzierzynkozle.pl, www.bip.kedzierzynkozle.pl oraz 

www.bip.mops-kedzierzynkozle.pl. W terminie wskazanym w pkt. 5 informacji o prowadzonych 

konsultacjach, tj. do dnia 14.11.2025 r., nie wpłynęły opinie i wnioski dotyczące projektu 

konsultowanego dokumentu. 

 

2. Stanowisko Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

Wobec braku zgłoszonych opinii i wniosków „Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Kędzierzyn-Koźle na lata 2026-2030” zostanie skierowana przez Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle pod obrady Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

Raport wraz ze stanowiskiem Prezydenta Miasta przedkłada się do publicznej wiadomości 

poprzez zamieszczenie na stronie internetowej www.kedzierzynkozle.pl,  

www.bip.kedzierzynkozle.pl oraz www.bip.mops-kkozle.pl i dołącza się do projektu aktu prawa 

miejscowego przedkładanego Radzie Miasta. 
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